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ANSÖKAN OM MEDEL FÖR YTTERSTADSPROJEKT 

 
Namn på projekt: 

RCC - Rågsved Community Center, ÖCC - Östberga Community Center samt 

DCC - Dalen Community Center 

 
Sökande 

Nämnd:  Kontaktperson: 

Enskede-Årsta-Vantör SDF Agneta Stenborg 

Adress: Postadress: 

Slakthusplan 4 121 22 Johanneshov 

Epost: Telefon: 

agneta.stenborg@stockholm.se 761290199 

 

Projekt 

Tidplan (datum för start och slut) 

2015 01-01 - 2015-12-31 

Sökt summa (ska stämma överrens med beslutssatsen): 

4730000 

Budget (specificera): Finns övriga intäkter JA       kr NEJ  

se Övriga upplysningar 

Mål: 
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Det övergripande målet är att unga vuxna boende i Rågsved, Dalen och 

Östberga, i åldern 18-24 år, ska komma i adekvat sysselsättning  såsom arbete 

eller studier och få en inkomst och därigenom möjlighet till att påbörja ett 

vuxenliv och bli delaktiga samhällsmedborgare. Målet är att minska antalet unga 

vuxna som lever i social utsatthet eller med ett destruktivt beteende  och ge stöd 

och coachning för en stärka självbilden och öka motivation till god livskvalitet hos 

målgruppen.  

 

Målet är att medverka till att området Rågsved under kommande år blir ett tryggt 

och attraktivt boendeområde. Det finns goda förutsättningar såsom närhet till 

innerstaden, bra kommunikationer, trivsam och varierande byggnation samt 

intressant natur och strövområden. 

 

Området Östberga har ovan nämnda goda förutsättningar. Utifrån synpunkter 

från boende i området anses dock kommunikationer vara ett utvecklingsområde. 

 

Dalen har ett väl fungerande centrum med god service till de boende vilket 

saknas delvis i Rågsved och i hög grad i Östberga.  

 

Målet är att utvärdera och följa upp verksamheterna under 2015. 

  

Syfte: 
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Det primära syftet har varit att bryta den sociala utsattheten i Rågsved och 

Östberga och från och med 2015 även i område Dalen.  

 

Inflyttningen av utrikesfödda och unga ensamkommande flyktingar till Rågsved 

med omnejd ökar. Det finns relativt sett ett stort antal unga vuxna som har svårt 

att ta stegen för att söka arbete eller studier, än svårare komma in på 

arbetsmarknaden. Hindren kan vara av olika karaktärer men språket är en 

väsentlig del, liksom det mentala måendet, isolering eller avsaknad av kontakter 

som besitter kunskap om samhället i stort. Verksamheten bidrar även till att öka 

förtooendet mellan målgruppen och förvaltningen, något som är långt ifrån 

självklart. 

 

I Östberga är syftet att få boende att bli engagerade i sitt område för att öka 

trygghet och skapa gemenskap och vara delaktiga i sitt lokala närområde genom 

att exempelvis bilda föreningar, anordna studiecirklar, aktiviteter etc. 

 

Syftet med en satsning i Dalen är att identifiera behovet hos unga vuxna som 

idag inte arbetar eller studerar. Stadsdelsförvaltningen känner till att det finns ett 

behov men inte i vilken omfattning. Syftet är att parallellt med arbetet hjälpa och 

stötta unga vuxna i Dalen, även kartlägga ett framtida behov av ett DCC. 

 

I dessa områden finns också en kriminalitet som har rotats fast under ett antal år, 

nämnda insatser i området ger förutsättningar till förbättringar. 

 

Genomförande:  
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I dagsläget finns två befintliga lokaler som har nyttjats dels för RCC:s 

verksamhet i Rågsved, dels för ÖCC och områdesarbetet i Östberga. Dessa två 

lokaler avser förvaltningen ha kvar till den fortsatta verksamheten. För DCC 

krävs en lokal samt personal 40 timmar i veckan. Det finns  idag fyra 

personal/Coacher totalt som är anställda på RCC och ÖCC. Dessa finns kvar 

fortsättningsvis. 

 

Arbetet kommer att bedrivas med utgångspunkt från redan befintliga lokaler och 

med redan befintlig personal (förutom i Dalen som nämnts), med fokus på 

coachning och motiverande samtal till unga vuxna. Samverkan kommer 

fortsättningsvis ske med Arbetsmarknadsförvaltningen och andra relevanta 

samverkanspartners.  När RCC startade 2012 handlade mycket marknads-föring 

om att nå målgruppen genom tidningsannonser, uppsökande arbete m.m. Nu har 

verksamheten blivit känd och omtyckt i området och målgruppen söker själv upp 

verksamheten för att få stöd och hjälp. Verksamheterna i Östberga och Dalen 

behöver dock fortsatt marknadsföring. 

 

Nuvarande arbete i Rågsved och Östberga har varit framgångsrikt och 

uppmärksammats medialt. Sweco har gjort en sammanställning/rapport om RCC 

2014 som baseras på intervjuer och statistik. 

  

Plan för implementering efter avslut: 

Planen är att projekten RCC och ÖCC samt den nya verksamheten i Dalen 

implementeras i ordinarie verksamhet samt utvecklas vidare utifrån behoven i 

områdena. En förutsättning är att verksamheterna är möjliga inom ramen för 

budget 2016. 

 

 

Övriga upplysningar 

Beräknad kostnad: 

Personalkostnader 5,0 tjänster                                3 100 000 kronor 

Lön ungdomsanställningar                                         600 000 kronor 

Utbildning, handledning mm                                        60 000  kronor 

Lokalkostnader                                                              600 000  kronor 

Övriga kostnader (inventarier, telefon, it mm)        370 000 kronor 

Totalt                                                                            4 730 000 kronor 

 

Statistik och dokumentation för RCC, Rågsved och ÖCC, Östberga kan bifogas 

efter önskemål. 

 

 

 

 

 

Stockholm den       /01 2015 
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_______________________________ 

Lena Lundström Stoltz 

Förvaltningschef 


